ROK
1856.

NUMER
5.

DZJENNİK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1856 r.

p. o. GUBERNATORA CYWILNEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr. 2012. Wydział Administracyjny.

(40).

Otrzymane przy odezwie Prezesa Dyrekeyi Ubezpieczeń z dnia 15^{1/2}₂₇ Grudnia r. z. Nr. 18253 ogłoszenie dotyczące składania Dyrekeyi Ubezpieczeń przez Wójtów Gmin raportów o pogorzelałach, dla ścisłego stosowania się do takowego, poniżej zamieszcza.

i w razie nieutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z linienia i Nazwiska podpisem nadesłali, oświadczają, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1856 r.

Nr. 85037. *Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia.* (98)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1¹/₁₃ Marca 1856 r. w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na budowę Plebanii i restauracyą Wikaryatu w Parafii Góry Wysokie w Powiecie Sandomierskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem: 1580 kop.

Wincentego Szczykowskiego właściciela dóbr Dębska Wola w Okręgu Szydłowskim, wszystkich w Gubernii Radomskiej położonych, otwarte są postępowania spadkowe, co do tytułu własności, wyżej wyrażonych dóbr Ziemskich, i że do legitymowania się interessowanych, oraz uregulowania hipotecznie tych spadków, przed właściwymi księgami, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach, termin przeluzyjny, na dzień 22 Kwietnia (4 Maja) 1856 r. oznaczony został.

w Kielcach dnia $\frac{1}{13}$ Października 1855 r.

Hilary Kudlicki.

DODATEK I.